
指名業者名及び入札結果閲覧表

件 名

納入場所

入札日時

19-あなたが支える市民活動応援事業 応援届出特集号（市民協働推進課）

市民部 市民協働推進課

令和 ６年 ４月２２日 １０時３０分

業者名 第１回目金額 第２回目金額 見積金額 備考

㈲印刷良栄堂

㈱インタープリンツ

㈱双林社

㈱高山活版社

㈱明文堂印刷

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

㈱明文堂印刷落札者

1,622,500円

1,620,000

1,590,000

1,490,000

1,750,000

1,475,000 落札
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落札金額


